
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione:  

N. allegati: 0 

 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. VINCENZO VACCA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

   tutor prof. Leonardo Disperati 

 

IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018  e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- visto il bando di concorso emanato con D.R. rep. 1802/2018 prot. 178004/III-12 del 08/11/2018, per 

l’attribuzione di una borsa di ricerca, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze fisiche, della terra e 

dell’ambiente, della durata di dodici mesi, rinnovabile, per un importo di € 14.000,00=per svolgere attività di 

ricerca sul tema: “Studio geologico-tecnico e geomorfologico di fenomeni franosi in Toscana”, tutor il prof. 

Leonardo Disperati; 

- considerato che la borsa di ricerca è finanziata con fondi della convezione di ricerca con l’Unione dei Comuni 

Amiata Val d’Orcia, disponibili sul budget del Dipartimento stesso, di cui sono titolari il prof. Mauro Coltorti 

ed il prof. Leonardo Disperati, come da scheda progetto 2263-2018-DL-ASSIM.STIP_002-BorseRicerca; 

- visto il decreto di approvazione atti e nomina del vincitore  rep. n.  46/2019 prot. n. 2652/III-12 dell’11 

gennaio 2019; 

- visto il D.R. rep. 176/2019 prot. 12628/III-12 del 29/01/2019, con il quale è stata attribuita la borsa di ricerca 

al dott. Vincenzo Vacca, nato a Marsicovetere (PZ) il 30 giugno 1989, con decorrenza 1° febbraio 2019; 

- vista la dichiarazione del dott. Vincenzo Vacca, prot. n. 66098/III-12 del 16 aprile 2019, in cui rinuncia al 

proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 13 aprile 2019 per incompatibilità con attività lavorativa 

e, l’allegata relazione finale, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 5 del regolamento borse di 

studio e di ricerca; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutor, il prof. Leonardo Disperati; 

- accertata la regolarità degli atti 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

 

DECRETA 

 

1.  A decorrere dal 13 aprile 2019 viene revocata la borsa di ricerca al Dott. Vincenzo Vacca. 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 
 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 


		2019-04-18T07:21:39+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-04-18T08:43:55+0000
	BERNI LAURA


		2019-04-24T08:13:11+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-04-24T08:49:03+0000
	FRATI Francesco




